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Lapin liitossa on valmistunut Lapin liikennestrategia 2050 -luonnos. 
 
Liikennestrategialla pyritään vastaamaan erityisesti muuttuneeseen 
geopoliittiseen tilanteeseen ja muihin globaaleihin ilmiöihin, jotka 
ovat vaikuttaneet Lapin asemaan sekä valtakunnallisesti että 
pohjoisen turvallisuuden, huoltovarmuuden ja sotilaallisen 
liikkuvuuden näkökulmista. 
 
Työssä laaditaan kokonaisvaltainen ja kattava näkemys Lapin 
tulevaisuuden liikennejärjestelmästä vuodelle 2050. Pitkän aikavälin 
strategian lisäksi hankkeessa muodostetaan lyhyemmän aikavälin 
strategia liikennejärjestelmän kehittämisestä vuodelle 2036 sekä 
liikennejärjestelmäselvitys Lapin maakuntakaavoituksen 2050 tueksi. 
 
Lapin liitto pyytää lausuntoa 24.9.2024 mennessä osoitteeseen 
info@lapinliitto.fi. 
 
Liitteenä Lapin liikennestrategia 2050 -raporttiluonnos. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa Lapin liikennestrategia 2050 luonnoksesta 
seuraavan lausunnon:  
 
Luonnoksen 2.2. Puhdas siirtymä ja kriittiset raaka-aineet kohtaan 
tulee lisätä vireillä olevana hankkeena ETFuelsin biometanolitehdas 
-hanke Ranualla. 
 
Samassa 2.2. kohdassa kuvasta 8 puuttuu Ranuan kunnan alueella 
suunnitteilla olevat tuulivoimapuistot. 
 
Kohtaan 3.1.3. ehdotetaan lisättäväksi Ranuan lentokenttä. Kentältä 
tehdään varjo- ja riippuliitoa sekä moottorilentoa ja 
palovalvontalentoja. Pitkän aikavälin tavoitteena on kehittää kenttää 
mahdollistamaan sähköistä liikennettä sekä palvelemaan matkailun 
tarpeita ja lisääntyvää matkustajaliikennettä. 
 
Kohtaan 3.5. Liikenteen ympäristövaikutukset ehdotetaan 
lisättäväksi: Ranualle tulee avautumaan syksyyn 2025 mennessä 
biokaasutankkausasema. Biokaasutehtaan tuotantokapasiteetti on 7 
GWh vuodessa.  
 
Kuvasta 29 puuttuu Ranualla sijaitsevat 150 kW pikalatausasemat. 
 
Kohta 4.3. Toimenpideohjelma 2036: Tieverkkoa ja tieliikennettä 
koskevissa toimenpiteissä ja selvitystarpeissa tulee ottaa huomioon 
Ranuan kunnan alueella suunnitteilla olevat suurhankkeet eli 
Suhangon kaivoshanke ja ETFuelsin biometanolitehdas -hanke. 
Toteutuessaan nämä molemmat hankkeet lisäävät merkittävästi 
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tieliikennettä välillä Ranua-Rovaniemi (kantatie 78), Ranua-Simo 
(seututie) ja Ranua-Pudasjärvi (kantatie 78). 

  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Lisätietoja asiasta antaa: 
 kunnanjohtaja Tuomas Aikkila 
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